
UCHWAŁA NR 112/XVIII/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 22/VI/19 Rady Gminy Janów z dnia 31 stycznia 
2019 roku w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok

Rada Gminy Janów
uchwala:

§ 1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 13 912,02 zł i zmniejszenie planu 
dochodów budżetu Gminy o kwotę 640 672,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 525 792,79 zł i zmniejszenie planu 
wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 152 552,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Uchylenie załącznika Nr 6 do Uchwały Nr 96/XVI/19 Rady Gminy Janów z dnia 25 września 
2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok i nadanie mu brzmienia jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Janów

Ewa Ucieklak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 8666



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 112/XVIII/19

Rady Gminy Janów

z dnia 28 listopada 2019 r.

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

  Dochody bieżące Dochody majątkowe
Dział Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 
- - 207 199,00 -

- środki z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 – 
przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej 
w Żurawiu

- - 207 199,00 -

600 Transport i łączność 
- - 433 473,20 -

- środki z Programu Funduszu Dróg 
Samorządowych – przebudowa ul. 
Krokusowej i Konwaliowej w Janowie  

48 824,00 -

- środki z Programu Funduszu Dróg 
Samorządowych – przebudowa ul. 
Narcyzowej i ul. Magnoliowej 
w Janowie

- - 90 649,20 -

-  środki z Programu Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych i Leśnych – 
przebudowa drogi do transportu rolnego 
Okrąglik - Żuraw

- - 294 000,00 -

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 5 189,02 - -

- dotacja WFOŚiGW na doposażenie 
służb ratowniczych OSP W Złotym 
Potoku i OSP w Janowie

- 5 189,02 - -

801 Oświata i wychowanie 
- 3 265,00 - -

- wpływy w ZSP Janów z tytułu usługi 
dla GOPS Janów związanej 
z rozwożeniem posiłków podopiecznym 

- 3 265,00 - -

926
Kultura fizyczna i sport - 5 458,00 -

- wpływ z tytułu odszkodowania - 
Towarzystwo Ubezpieczeń - 
uszkodzenie ogrodzenia boiska 
w Złotym Potoku

- 5 458,00 - -

R A Z E M   Z M I A N Y:
- 13 912,02 640 672,20 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 112/XVIII/19

Rady Gminy Janów

z dnia 28 listopada 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie   
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 119 460,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 119 460,00
Wydatki bieżące 10 000,00 -
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

10 000,00 -

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

10 000,00 -

Wydatki majątkowe - 119 460,00
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 119 460,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

- 19 000,00

40002 Dostarczanie wody - 19 000,00
Wydatki bieżące - 19 000,00
- z tego:
dotacje na zadania bieżące

- 19 000,00

600 Transport i łączność 1 007 323,20 190 230,03
60016 Drogi publiczne gminne 420 885,20 190 230,03

Wydatki bieżące - 2 900,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 2 900,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 2 900,00

Wydatki majątkowe 420 885,20 187 330,03
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

420 885,20 187 330,03

w tym
na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 653,00 21 044,00

60017 Drogi wewnętrzne 586 438,00 -
Wydatki majątkowe 586 438,00 -
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

586 438,00 -

700 Gospodarka mieszkaniowa - 66 744,74
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 66 744,74

Wydatki majątkowe - 66 744,74
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 66 744,74

750 Administracja publiczna 13 000,00 -
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 -

Wydatki bieżące 13 000,00 -
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

13 000,00 -

- w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

13 000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 189,02
75412 Ochotnicze straże pożarne - 5 189,02

Wydatki bieżące - 5 189,02

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8666



- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 5 189,02

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 5 189,02

801 Oświata i wychowanie - 19 265,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół - 13 000,00

Wydatki bieżące - 13 000,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 13 000,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-
8 000,00
5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 3 265,00
Wydatki bieżące - 3 265,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 3 265,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 3 265,00

80195 Pozostała działalność - 3 000,00
Wydatki bieżące - 3 000,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 3 000,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 029,77 99 696,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 767,77 27 184,00

Wydatki bieżące 19 000,00 -
- z tego:
dotacje na zadania bieżące

19 000,00 -

Wydatki majątkowe 54 767,77 27 184,00
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

54 767,77 27 184,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 336,00 350,00
Wydatki bieżące - 350,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 350,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 350,00

Wydatki majątkowe 17 336,00 -
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

17 336,00 -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 628,00 -
Wydatki majątkowe 3 628,00 -
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

3 628,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 298,00 70 962,00
Wydatki majątkowe 11 298,00 70 962,00
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

11 298,00 70 962,00

90095 Pozostała działalność - 1 200,00
Wydatki bieżące - 1 200,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 1 200,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 200,00 750,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 200,00 -

Wydatki majątkowe 16 200,00 -
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

16 200,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8666



92195 Pozostała działalność - 750,00
Wydatki bieżące - 750,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 750,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 750,00

926 Kultura fizyczna i sport 5 458,00
92601 Obiekty sportowe 5 458,00

Wydatki bieżące 5 458,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

5 458,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

5 458,00

R A Z E M   Z M I A N Y: 1 152 552,97 525 792,79

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8666



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 112/XVIII/19

Rady Gminy Janów

z dnia 28 listopada 2019 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2019 ROKU

Dział Rozdzia
ł 

Nazwa inwestycji Koszt inwestycji Źródło finansowania 
inwestycji

010 Rolnictwo i łowiectwo 119 460,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

119 460,00

Modernizacja zestawu hydroforowego 
przy ujęciu wody w Bystrzanowicach

100 000,00 Lgoczanka
Fundusz sołecki   12 932,42

Teodorów
Fundusz sołecki     8 936,52

Bystrzanowice
Fundusz sołecki   17 748,83

Środki Gminy       60 382,23
Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Piasek na działkach 
588/3 i 560

19 460,00 Środki Gminy       19 460,00

600 Transport i łączność 2 318 632,69
60014 Drogi publiczne powiatowe 23 985,00

Dotacja na zadanie inwestycyjne – Powiat 
Częstochowski – opracowanie 
dokumentacji technicznej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1039 S Żuraw-
Lipnik

23 985,00 Środki gminy        23 985,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 281 085,69

Położenie nakładki asfaltowej na ul. 
Nadrzecznej w Janowie 

18 000,00 Ponik
Fundusz Sołecki  14 000,00

Janów
Fundusz Sołecki    4 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolnej 
w Siedlcu

41 470,94 Siedlec
Fundusz Sołecki  25 101,94

Środki gminy        16 369,00
Budowa zagospodarowania 
przestrzennego przy wjeździe do 
miejscowości Sokole Pole

10 335,80 Sokole Pole
Fundusz Sołecki     10 335,80

Przebudowa drogi gminnej Nr DG 
677007S  Hucisko 

34 935,00 Środki gminy           
34 935,00 zł

Przebudowa ul. Krokusowej oraz 
Konwaliowej w Janowie 

584 767,00 Środki- Fundusz Dróg 
Samorządowych   
280 262,00

Środki gminy      304 505,00
Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej 
w Żurawiu 

909 841,00 Środki- Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020                     
570 044,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8666



Środki gminy      339 797,00

Zakup działki Nr 132 o pow. 0,1100 
w Piasku

34 795,00 Fundusz Sołecki  13 000,00

Środki gminy        21 795,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
na parking w Złotym Potoku

51 610,95 Środki z Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego – 
Konkurs „Inicjatywa Sołecka”  
w 2019 roku
35 360,00
Złoty Potok
Fundusz Sołecki  11 840,00

Środki gminy          4 410,95
Przebudowa ul. Narcyzowej oraz ul. 
Magnoliowej w Janowie

520 947,00 Środki- Fundusz Dróg 
Samorządowych   
312 567,00

Środki gminy      208 380,00
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Bystrzanowice Dwór

45 000,00 Bystrzanowice Dwór
Fundusz Sołecki    7 767,92

Środki gminy       37 232,08
Wykonanie nawierzchni z mieszanek 
mineralno – bitumicznych na ul. Irysowej 
w Janowie

16 383,00 Środki gminy       16 383,00

Modernizacja przepustów na kanale rzeki 
Wiercicy - montaż i naprawa barierek 
ochronnych

13 000,00 Środki gminy        13 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 13 562,00

Przebudowa drogi do transportu rolnego 
Okrąglik – Żuraw 

13 562,00 Środki gminy       13 562,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 744,74

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

66 744,74

Zakup działki inwestycyjnej w Janowie 
i Bystrzanowicach Dworze 

66 744,74 Środki gminy       66 744,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 666 490,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 272 264,00
Budowa kanalizacji w północno – 
zachodniej części gminy Janów – etap I: 
budowa sieci grawitacyjnej, tłocznej, 
przepompowni i sięgaczy w miejscowości 
Czepurka wraz z przebudową 
przepompowni w miejscowości Piasek 

200 000,00 Środki w ramach RPO 
Województwa Śląskiego na 
lata 2014 – 2020       
139 000,00
Środki gminy       61 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Bystrzanowice

34 700,00 Środki gminy       34 700,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Czepurka w kierunku 
Lusławic

7 380,00 Środki gminy          7 380,00

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Zagórze

3 000,00 Zagórze
Fundusz Sołecki    3 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Piasek na działkach 
588/3 i 560

27 184,00 Środki gminy        27 184,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 664,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8666



Zakup kosiarki wielofunkcyjnej 14 664,00 Środki gminy        14 664,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
4 770 150,00

Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców Gminy Janów

4 761 000,00 Środki w ramach RPO 
Województwa Śląskiego na 
lata 2014 – 2020         
4 488 000,00
Środki gminy      273 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na 
budynkach mieszkalnych oraz na 
obiektach użyteczności publicznej 
w gminie Janów

9 150,00 Środki gminy         9 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 962,06
Dobudowa instalacji oświetlenia 
ulicznego przy ul. Kwiatowej 
w miejscowości Janów

29 920,00 Janów
Fundusz Sołecki  10 000,00

Środki gminy        19 920,00
Budowa oświetlenia na ul. Magnoliowej, 
Różanej i Fiołkowej

21 279,00 Janów 
Fundusz Sołecki  18 000,00

Środki gminy          3 279,00
Rozbudowa instalacji oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Lusławice

32 763,06 Lusławice
Fundusz sołecki   15 000,00

Środki gminy        17 763,06
Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w Gminie Janów w oparciu o wydajną 
energetycznie technologię LED

15 000,00 Środki gminy        15 000,00

90095 Pozostała działalność 510 450,00
Przebudowa, rozbudowa i zmiana 
sposobu użytkowania budynku wiejskiego 
domu towarowego dla potrzeb Centrum 
Usług Społecznościowych w Janowie

510 450,00 Środki w ramach RPO 
Województwa Śląskiego na 
lata 2014 – 2020         
503 070,00

Środki gminy          7 380,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
25 284,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 222,00
Dotacja na zadanie inwestycyjne – 
Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu 
w Janowie – zakup przenośnej 
infrastruktury turystycznej – modułowe 
podesty z wyposażeniem oraz namioty 
przegubowe 

14 222,00 Środki gminy        14 222,00

92195 Pozostała działalność 11 062,51
Zakup domku wolnostojącego dla 
sołectwa Skowronów

11 062,51 Skowronów
Fundusz Sołecki  11 062,51

926 Kultura fizyczna i sport 92 450,00
92601 Obiekty sportowe 92 450,00

Budowa hali sportowej w Janowie 92 450,00 Środki gminy        92 450,00
RAZEM PLANOWANE INWESTYCJE 8 289 062,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8666


		2019-12-11T14:14:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




